第５号様式
地域貢献活動計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　                    　　　　　　年　　月　　日
　山口県知事　あて
                               　　　       　住所
　　　　　　　　　　　　　　 　　　   　　　  氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　 　　　　　         法人にあっては、その代表者の氏名
　大規模小売店舗の立地に関するガイドラインの規定に基づき、下記のとおり提出します。
記
１　大規模小売店舗の名称
２　大規模小売店舗の所在地
３　地域貢献活動計画
	項　目
(注１)
	細　目
(注１)
	地域貢献活動の内容
	 実施時期
(注２)
	目標値
(注３)

  注１　項目及び細目は、ガイドライン第２章及び別表第２地域貢献活動一覧の中から実
　　　施するものを記載してください。
  注２　すでに実施している取組は、実施中と記載してください。
  注３　目標値は、設定できるものについて可能な限り記載してください。
  注４　行が不足する場合は、適宜追加して記載してください。